Município da Estância Balneária de Praia Grande
CD '+• Estado de São Paulo

"s

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO GP N® 0635/2018

Em 14 de setembro de 2018

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção ao REQUERIMENTO N® 240/18, de autoria do nobre
vereador HU6ULIN0 ALVES RIBEIRO, referente às más condições da pista de
skate da Avenida Marechal Mallet, informo, conforme manifestação do
Departamento de Manutenção da Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb),
que foram executados os devidos reparos na pista, como demonstram as
fotos que seguem em anexo.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

ALBERTO P: MOURAO

APM/ed

município da estancia balnearía de praia grande

•I

'

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS

11

.r.

^.:-x

-ÁíXfr^

H

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

SECRETARIA DESERVIÇOS URBANOS

•IBfífiíSSIilS:

\ TS

Rua José Júlio Martins Batista n° 25 • Viia Anfârtica • Praia Grande' tvww.praiagrande.sp.gov.bf

•InÍ*» 'U ^ »*./ "-f*

'1

MUNICÍPIO PA ESTÂNCIA BALNEÁRIA D£ PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

SECRETARIA DESERVIÇOS URBANOS

mm*

^4

1- /

Rua José Júlio Martins Batista, n® 25 • Vila Antártica • Praia Grande * wwvv.praiagrand6.sp.gov.br

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

m

v.-r , 4

';.j

rs»racpMgciiJHl

fimFiiHaaawami

ftgsSxtí:

Rua José Júlio Martins 8a'ista. n' 25 - Vila Antártica • Praia Grande • vAvw.praiagrande.sp.gov.br